
 SERVIZI SOCIALI

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 318 del 19/04/2023

Oggetto: APPROVAZIONE GRADUATORIA PER L'ASSEGNAZIONE DI ALLOGGI S.A.T. DI 
PROPRIETA' DEL COMUNE DI TRADATE .

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visti:
• Legge Regionale 8 luglio 2016 n. 16 “Disciplina regionale dei servizi abitativi”;
• Regolamento Regionale del 4 agosto 2017, n. 4 “Disciplina della programmazione dell’offerta 
abitativa pubblica e sociale e dell’accesso e della permanenza nei servizi abitativi pubblici”; 
• La DGR XI/2063 del 31/07/2019, “Determinazioni in ordine alle condizioni ed alle modalità di 
accesso e permanenza nei servizi abitativi transitori”;
• il “Regolamento servizi abitativi transitori. Valutazione dei requisiti e modalità di assegnazione” 
approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 39 del 2021;

Richiamate:
- la  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  30/2023  a  oggetto  “  individuazione  alloggi  transitori  e 
aggiornamento piattaforma casa e anagrafe regionale del patrimonio e dell’utenza” con il quale sono 
stati individuati ulteriori alloggi da destinare ai servizi abitativi transitori;
   la   determinazione n.  199  del  2  marzo  2023  con   la   quale   è   stato   indetto   l’avviso   per 
l’assegnazione di alloggi transitori a nuclei in grave emergenza abitativa;

Considerato che alla data di chiusura del bando sono pervenute 10 istanze da parte dei cittadini;

Preso atto che  con determinazione n. 308 del 11 aprile 2023 si è  provveduto ad individuare i 
membri della Nucleo di Valutazione Tecnica, come di seguito elencati:
•  Dott.ssa  Alessandra  Di  Benedetto   –  Responsabile  Settore  Servizi  Sociali  –  Presidente  di 
commissione;

Determ. n. 318 del 19/04/2023 pag. 1/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



•  Dott.ssa  Valeggia  Elena  –  Responsabile  Settore  Finanziario  e  Patrimonio  –  membro  di 
commissione e segretaria;
• Dott.Matteo Capuzzi – esperto dipendente ALER– membro di commissione;

Rilevato  che  il  verbale  di  commissione  non  è  soggetto  a  pubblicazione  in  quanto  contiene   dati 
identificativi   (Garante   49/7.02.2013   –   “Linee   guida   in   materia   di   trattamento   dei   dati   personali,  
contenuti anche in atti e documenti amministrativi, effettuato per finalità di pubblicità e trasparenza 
sul Web da soggetti pubblici e da altri enti obbligati”);

Ritenuto di:
•  fare  propria  attribuendone  efficacia  esterna  e  dunque  di  approvare  la  graduatoria  per 
l’assegnazione di alloggio SAT di proprietà del Comune di Tradate, formata da n. 10 domande, 
così come da allegato, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto;
• di pubblicare la presente Determinazione all’Albo Pretorio per 15 giorni;

Visti i vigenti regolamenti di organizzazione e di contabilità;
Visto il D.lgs. 18.8.2000, n. 267;
Visto  il  decreto  sindacale  n.  04/2023  con  il  quale  è  stata  attribuita  alla  sottoscritta  la 
Responsabilità del Settore Servizi Sociali;

DETERMINA

1)  di  fare  propria  attribuendole  efficacia  esterna  e  dunque  di  approvare  la  graduatoria  per 
l’assegnazione dell’alloggio SAT di proprietà del Comune di Tradate ubicato in piazza Centenari, 1 
piano 1 n, formata da n. 10 domande, così come da allegato, che costituisce parte integrante e 
sostanziale del presente atto;
2) di pubblicare la presente determinazione all’Albo Pretorio per 15 giorni;
3)  di procedere con successivo atto ad assegnare l’ alloggio SAT di proprietà del Comune di 
Tradate oggetto sopracitato;
4) di trasmettere gli atti al Responsabile dell’Ufficio di Piano affinché provveda all’aggiornamento 
del Piano Annuale dell’offerta abitativa 2023.

Sottoscritta dal Responsabile
(ALESSANDRA DI BENEDETTO)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 318 del 19/04/2023 pag. 2/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente


